

Fakturafil.dk ApS
Kirkestræde 32
3550 Slangerup
CVR-nr. 38 55 81 96

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Michael Olsen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fakturafil.dk ApS
Kirkestræde 32
3550 Slangerup

CVR-nr.: 38 55 81 96
Stiftet: 5. april 2017
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Olsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af IT-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 23.425. Balancen viser en egenkapital på kr. 358.722.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.
BRUTTORESULTAT	907.234
1 Personaleomkostninger	-834.176
Afskrivninger	-38.333
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	34.725
2 Skat af årets resultat	<u>-11.300</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>23.425</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>23.425</u>
FORDELT	<u><u>23.425</u></u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill	76.667
Immaterielle anlægsaktiver	76.667
ANLÆGSAKTIVER	76.667
Tilgodehavende fra salg	259.878
Tilgodehavender	259.878
Likvide beholdninger	400.774
OMSÆTNINGSAKTIVER	660.652
AKTIVER	737.319

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital	50.000
Overført resultat	308.722
4 EGENKAPITAL	358.722
3 Hensættelser til udskudt skat	17.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	17.000
Selskabsskat	19.300
Anden gæld	342.297
Kortfristede gældsforpligtelser	361.597
GÆLDSFORPLIGTELSE	361.597
PASSIVER	737.319

Noter

	2017		
	kr.		
1 Personalemkostninger			
Løn og gager			779.243
Pensioner			52.661
Andre omkostninger til social sikring			2.272
			<u>834.176</u>
			<u>834.176</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere			<u>1</u>
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat			19.300
Regulering af udskudt skat			-8.000
			<u>11.300</u>
			<u>11.300</u>
			31/12 2017
			kr.
3 Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat, primo			25.000
Udskudt skat af årets resultat			-8.000
			<u>17.000</u>
			<u>17.000</u>
4 Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	Udbytte
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, stiftelse	50.000	285.297	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	23.425	0
	<u>50.000</u>	<u>308.722</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>308.722</u>	<u>0</u>

Selskabskapitalen består af 1 anpart á nominelt kr. 50.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Povl Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 83.91.88.90

2018-05-29 11:12:26Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 2.109.67.42

2018-05-29 11:17:45Z

NEM ID 

Michael Povl Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-687211853294

IP: 83.91.88.90

2018-05-29 11:19:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEG6L-VF6GA-WME2B-67ZG5-CGX5O-A3XSF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>